
 
Protokoll styremøte 10/23 

28.11. kl.19.00, Teams 
 
 

Til stede: 
Terje Lindstrøm (leder) 
Rachel Karine Koldal (nestleder) 
Astrid Indrebø 
Roy Sundby (vara) 
 
Meldt forfall: Siw Else Vikan, Torill Moe 
 
Sak 60/23 – Informasjon fra valgkomiteen 
Leder av valgkomiteen, Linda Jørgensen, var invitert for å informere om valgkomiteens arbeid. 
På valg i 2024 er leder, kasserer, vara til styret, 2 medlemmer + vara til valgkomiteen samt vara 
revisor. Valgkomiteen tar innen kort tid kontakt med sittende medlemmer med forespørsel om 
de tar gjenvalg. Oppfordring til medlemmer om å komme med forslag til kandidater som har 
sagt seg villig til å stille til valg, samt frist for å sende inn forslag er offentliggjort i 
medlemsbladet.  Alle forslag som kommer inn vil stå på stemmeseddelen – uansett om de er 
valgkomiteens forslag eller ikke.     
Valgkomiteens leder oppfordret styret til å sende tillitsvalgte på organisasjonskurs.  
 
Vedtak: Tillitsvalgte som ønsker organisasjonskurs kan kontakte styret for å få dekket 
kursavgiften. De må selv finne ut om tid og sted for aktuelle kurs. 
 
Sak 61/23 – Godkjenning av protokoll 9/23 
Protokollen ble gjennomgått og godkjent. Terje purrer opp trykkeriet for å få tilsendt PDF av 
klubbens informasjonsfolder slik at den kan legges ut på klubbens hjemmeside. 
 
Sak 62/23 – Post 
 Fra NKK 18.10: Reviderte regler for juniorhandling – høring. Styret har ikke funnet det 

nødvendig å sende inn høringsforslag 
 Fra NKK 9.11: Administrasjon av terminlister og sam dige uts llinger 

Terminlisteløsning: NKKs Særkomite for uts lling har vedta  å innføre søknads- og svarfrist 
fra 2024, gjeldende for uts llinger i 2025. Søknadsfrist for offisielle uts llinger se es l 01.10 
med svarfrist for klubber 01.11. Det vil ikke være mulig å søke om arrangementer e er 
søknadsfristen. Det vil heller ikke være mulig å legge l rase e er utløp av svarfristen.  
Sam dige uts llinger med NKK: NKKs Hovedstyre har vedta  at raseklubber kan avholde 
uts lling med egne raser sam dig med NKK. Det skal annonseres at uts llingen avholdes 
sam dig med NKKs uts lling. Arrangør skal vurdere forhold som kan ha innvirkning på 
hundevelferden. Uts llingene vil ikke kunne arrangeres på samme lokasjon som NKK 
avholder sine uts llinger. 

 Fra NKK 21.11: Undersøkelse om medlemskon ngent og medlemsfaktura 2024 
Torill svarer. 



 DropBox. Styret har få  gjenta e e-mailer fra DropBox med oppfordring l å oppdatere 
fakturainformasjon. Vi anser de e som SPAM – ikke trykk på linken for oppdatering av 
fakturainformasjon 

 
Sak 63/23 – Økonomi 
Det har kommet inn betaling for 104 kalendere, bestillingen er økt til 120 stk. 
 
Sak 64/23 – Saker fra AR 
NKK har sendt invitasjon til avlsrådskurs 28.-29. januar. Ina Gabrielsen (AR) har forespurt styret 
om å få lov til å delta. 
 
Vedtak: Medlemmer av avlsrådet som ønsker det, kan delta på avlsrådskurset. Klubben dekker 
kursavgiften (kr 3750 for overnatting i enkeltrom, kr 3319 for overnatting i dobbeltrom). 
Eventuelle reiseutgifter (på billigste måte) dekkes etter avtale med styret. Påmeldingsfrist 
20.12.23. Astrid kontakter avlsrådet og tar ansvar for påmeldingen. 
 
Sak 65/23 – Årsmøtet 2024 
Årsmøtet avholdes i Trondheim 2. mars; innkalling er offentliggjort i julenummeret av 
Buhunden. Sted: Hotell Augustin i Trondheim sentrum. Enkel tilgang med flybuss.  
Styrer vurderer på neste møte om vi skal avholde dialogmøte fredag ettermiddag og eventuelt 
møte med det nye og gamle styret samt representant(er) for AR og redaktør søndag formiddag.  
 
Papirer til årsmøtet:  
 Styrets årsmelding – ansvarlig Terje (behandles på styremøte 06.02.24) 
 Regnskap og budsje  – Torill (behandles på styremøte 06.02.24) 
 Avlsrådets årsrapport 
 Innkomne saker 
 Valgkomiteens rapport og egne og innkomne forslag l kandidater på valg  

Innkalling med alle papirer må sendes til medlemmene 12. eller 13. februar. 
 
Sak 66/23 – Oppdretterkonferanse 2024 
Oppdretterkonferansen vil bli avholdt 5.-6. oktober 2024 på XMeeting Point Hellerudsletta.  
 
Sak 67/23 – Møteplan 
Dato for neste styremøte er 6. februar kl 19 på Teams. Årsmøtet er hovedsak på møtet. Ved 
behov kan det avholdes et styremøte i januar. 
 
Sak 59/23 – Eventuelt 
Årsmøtet i Avd Midt-Norge avholdes 28.01.24. 
 
 
Møtet ble avsluttet kl 20.10 
Referent: Astrid 


